Kod

CHCK2
CHCK3
CHCK4
CHCK1
Adapt2
Adaptl
AKUT15-nas
AKUT30-nas
AKUT15-alien
AKUT30-alien
Fix8-komp
Fix8-ZrO
EX6

GBR1

GBR2

GBR3

EX7

Hall

DS

MEZ2

DSD3

DSD2

FGG1

FGG2

FGG3
FK3-FRONTA
EX8

EX9

EX3

EX4

EX1

EX5

Nazov

10min kontrola

15min kontrola

30min kontrola

5min kontrola

adaptacna navsteva — dentalna hygiena
adaptacnd ndvsteva — zubny lekar
akutny pacient — je v evidencii
akutny pacient — je v evidencii
akutny pacient — nie je v evidencii
akutny pacient — nie je v evidencii

All-on-4 kompozit: Nahrada na implantatoch s titanovou konstrukciou a kompozitnymi zubami
All-on-4 zirkén: Nahrada na implantatoch s titanovou konstrukciou a zirkénovymi zubami

amputacia korena

augmentacia alveolarneho hrebena — horizontalna
augmentacia alveolarneho hreberia — vertikalna
augmentacia alveolarneho hrebena — vertikalna ReOss
autotransplantacia zuba

Cementacia detskej kovovej korunky

deep scale - hibkové &istenie zubného kameria

distal shoe medzernik

DSD prezentacia — online

DSD prezentdacia — v ambulancii

epitelidlny Step

epitelidlny Step — strip technika vestibuldrne
epitelidlny Step — strip technika vestibularne aj oralne
esteticka dostavba frontdlneho zuba pomocou fotokompozitu
explantacia dentalneho implantatu — jednoducha
explantacia dentalneho implantatu — zloZita

extrakcia docasného zuba jednoducha

extrakcia do¢asného zuba zloZitd

extrakcia zuba alebo korena

extruzia zuba — chirurgicka

Uhrada
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
30,00 €
50,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €

4 200,00 €
7 700,00 €
275,00 €
1310,00 €
1760,00 €
2 400,00 €
420,00 €
160,00 €
300,00 €
260,00 €
10,00 €
30,00 €
295,00 €
365,00 €
445,00 €
360,00 €
180,00 €
300,00 €
50,00 €
80,00 €
145,00 €
330,00 €



FIX4-KOMPO
FIX4-LiSi
FIX4-2rO
FIX1-KER
FIX1-KOMP
FIX2D-LiSi
FIX2F-LiSi
FIX2-MK
FIX6-PMMA
FIX6D-ZrO
FIX6F-ZrO
FIX2D-ZrO
FIX2F-ZrO
FIX3-MK
FIX3D-ZrO
FIX3F-ZrO
FIX5-LiSi
FIX5-ZrO
FIX7-S
FIX7-T

DSD1

FK1
FK1-FRONTA
FK3

FK2
FK2-FRONTA
CH4

All4

HYAL

VFP

CH5

CH6

EX2

fixacia fazeta kompozitna

fixacia fazeta LiSi

fixdcia fazeta ZrO

fixacia keramicka onlay

fixacia kompozitnd onlay

fixacia korunka LiSi distalna

fixdcia korunka LiSi frontdlna

fixacia korunka metalokeramika

fixacia korunka na implantdt provizérna

fixacia korunka na implantat ZrO distalna

fixacia korunka na implantdt ZrO frontdlna

fixacia korunka ZrO distalna

fixdcia korunka ZrO frontalna

fixdcia medzi¢len metalokeramika

fixacia medziclen ZrO distalny

fixacia medziclen ZrO frontalny

fixacia RBB LiSi

fixacia RBB ZrO

fixacia strmena a odovzdanie Ciastocne snimatelnej ndhrady
fixacia teleskopov a odovzdanie Ciasto¢ne snimatelnej nahrady
fotodokumentdcia & intraoralny sken zubov na DSD
fotokompozitna vypln jednoducha

fotokompozitna vypli jednoducha — frontalny dsek
fotokompozitna vypln komplikovana
fotokompozitna vypln zlozZita

fotokompozitna vypln zlozita — frontalny Usek
frenulektémia

full mouth desinfection FMD

gingivalna aplikacia kyseliny hyalurénovej
gingivektomia

chirurgicka excizia malého rozsahu

chirurgicka excizia velkého rozsahu

chirurgicka extrakcia zuba alebo korena

490,00 €
770,00 €
770,00 €
595,00 €
420,00 €
770,00 €
910,00 €
595,00 €
380,00 €
630,00 €
830,00 €
630,00 €
665,00 €
525,00 €
560,00 €
630,00 €

1 050,00 €
1 050,00 €
3 850,00 €
1 900,00 €
150,00 €
120,00 €
135,00 €
210,00 €
150,00 €
180,00 €
200,00 €
140,00 €
60,00 €
100,00 €
210,00 €
330,00 €
290,00 €



peri-impla2
CH7
ICON
iIMPL3
iIMPL2
iIMPL1
IMPL2
nIMPL2
IMPL5
nIMPL5
IMPL3
nIMPL3
IMPL4
nIMPL4
IMPL1
nIMPL1
Scanl
Scan2
FK-IMPLA
KoHyg3
KoHygl
KoHyg2
KoHyg6
KoHyg5
CHCK5
CHCK6

chirurgické osetrenie peri-implantitis

chirurgické predizenie korunky zuba

ICON — odstranenie sklovinnych diskoloracii za 1 zub

imediatna implantacia & IDR

imediatna implantacia & imediatne zatazenie

imediatna implantacia basic freehand

impla & CTG

impla & CTG — navigovana

impla & konturova augmentacia

impla & konturova augmentdcia — navigovana

impla & lift

impla & lift — navigovana

impla & lift >2 mm

impla & lift >2 mm — navigovana

implantacia jednoducha

implantacia jednoduchda — navigovana

intraoralny sken

intraoralny sken na implantacnu Sablénu

kompozit na implantat

kontrola hygieny a Cistenie zubov od povlakov - dieta do 6 r. vratane
kontrola hygieny a Cistenie zubov od povlakov - dospely od 16 r.
kontrola hygieny a Cistenie zubov od povlakov - junior do 15 r. vratane
kontrola hygieny a docistenie po deep scale

kontrola hygieny a inStruktaZ po odovzdani protetickej prace
kontrola po CA za >1 rok

kontrola po fotokompozitnych dostavbach — dolestenie

DOCISTENIE-TI Kontrola po nasadeni teleskopickej korunky a docistenie cementu

Vst5

Vst4
peri-implal
Vst6

CAF2

CAF1

kontrolné parodontologické vySetrenie parostatus - bez RTG
kontrolné parodontologické vySetrenie parostatus - s RTG
konzervativne oSetrenie peri-implantitis

Konzultacia lieCebného planu

krytie recesu — multiple recessions

krytie recesu — single recession

300,00 €
250,00 €
180,00 €
1925,00 €
2 045,00 €
1725,00 €
1.090,00 €
1310,00 €
2 070,00 €
2290,00 €
1 240,00 €
1 460,00 €
1540,00 €
1760,00 €
940,00 €
1200,00 €
80,00 €
50,00 €
75,00 €
30,00 €
50,00 €
40,00 €
100,00 €
30,00 €
40,00 €
0,00 €
10,00 €
180,00 €
180,00 €
99,00 €
50,00 €
490,00 €
430,00 €



CH2

MEZ1

RKH1

RKH2

All3

Alll

All2

MockUp
3E-dostavba
3E-proviz
3Re-proviz
3Re-dostavba
3E-rev
3Re-rev
3E-korunka
3Re-KN
3Re-korunka
NG

Konz4
Konz2
Konz3
Konzl
TOTALKA
ODOVZDANIE-
essix1

essix2
Stehy1l
Stehy2
BioHPP-OPRA\
dlaha3

LIFT1

dlahal
dlaha2

lalokovd operdcia OFD = open flap debridement

medzernik

mikrochirurgicka endodoncia bez retrogradneho plnenia
mikrochirurgicka endodoncia s retrogradnym plnenim s MTA

mikroskopicka dentalna hygiena u nového pacienta all in one - dieta do 6 r. vratane
mikroskopicka dentdlna hygiena u nového pacienta all in one - dospely od 16 .
mikroskopicka dentdlna hygiena u nového pacienta all in one - junior do 15 r. vratane

MockUp skuska v ustach pacienta

moldr - endo & dostavba

molar - provizérna endodoncia

molar - provizérna reendodoncia

molar - reendo & dostavba

moldr - revizia & endo & dostavba

molar - revizia & reendo & dostavba

molar - revizia korunky & endo & dostavba

molar - revizia korunky & odstranenie KN & reendo & FRC
molar - revizia korunky & reendo & dostavba

night guard noc¢na dlaha z tvrdého plastu

Odborna implantologicka konzultdcia s implantolégom
Odborna parodontologicka konzultacia s parodontoléogom
Odborna pedostomatologicka konzultacia — nespolupracujlce dieta
Odborna stomatologicka konzultacia

odovzdanie celkovej snimatelnej ndhrady

odovzdanie CiastoCne snimatelnej nahrady

Odovzdanie essix dlahy — bez ndhrady zuba

Odovzdanie essix dlahy — s ndhradou zuba

odstranenie stehov

odstranenie stehov a pooperacna profylaxia

oprava BioHPP dlahy

oprava parodontalnej dlahy

otvoreny sinus lift

parodontdlna dlaha malého rozsahu do 3 zubov
parodontdlna dlaha velkého rozsahu 4 a viac zubov

350,00 €
160,00 €
540,00 €
750,00 €
59,00 €
99,00 €
99,00 €
147,00 €
550,00 €
160,00 €
240,00 €
670,00 €
730,00 €
805,00 €
735,00 €
1.005,00 €
855,00 €
210,00 €
50,00 €
70,00 €
70,00 €
35,00 €
1.050,00 €
1.050,00 €
105,00 €
125,00 €
0,00 €
0,00 €
90,00 €
45,00 €
1.070,00 €
210,00 €
360,00 €



BioHPP-0
BioHPP-1
BioHPP-2
CH9

PEC
KoHyg4
CA4
2E-dostavba
2E-proviz
2Re-proviz
2Re-dostavba
2E-rev
2Re-rev
2E-korunka
2Re-KN
2Re-korunka
PREP5
PREP3
PREP4
PREP1
PREP2

PP5

PP3

PP3MS
PP3VT
PP3VA
PP3MM
PP2

PP2MS
PP2VT
PP2VA
PP2MM
PP4

parodontdlna dlaha z Bio HPP bez ndhrady zuba
parodontdlna dlaha z Bio HPP s ndhradou 1 zuba
parodontdlna dlaha z Bio HPP s ndhradou 2 zubov
patefakcia

pecatenie fisur za 1 zub

pooperacna profylaxia

premedikacia

premolar - endo & dostavba

premolar - provizérna endodoncia

premolar - provizérna reendodoncia

premolar - reendo & dostavba

premolar - revizia & endo & dostavba

premolar - revizia & reendo & dostavba

premolar - revizia korunky & endo & dostavba
premolar - revizia korunky & odstranenie KN & reendo & FRC
premolar - revizia korunky & reendo & dostavba
preparacia adhezivny mostik RBB

prepardacia definitivna korunka

prepardcia fazeta

preparacia onlay

preparacia provizérna korunka

Preventivna prehliadka dieta do 6 r vratane bez recallu

Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - dieta do 6 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojenad s recallom - dieta do 6 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - dieta do 6 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojenad s recallom - dieta do 6 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - dieta do 6 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - junior od 7 r do 15 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - junior od 7 r do 15 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - junior od 7 r do 15 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - junior od 7 r do 15 r vratane
Preventivna prehliadka dieta spojena s recallom - junior od 7 r do 15 r vratane

Preventivna prehliadka prehliadka od 7 r bez recallu

960,00 €
1 200,00 €
1440,00 €

300,00 €

90,00 €
20,00 €

150,00 €

470,00 €

160,00 €

240,00 €

550,00 €

605,00 €

685,00 €

655,00 €

885,00 €

735,00 €

120,00 €

100,00 €

240,00 €

20,00 €
240,00 €
50,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €

110,00 €

110,00 €

110,00 €

110,00 €

110,00 €

90,00 €



PP1

PP1MS
PP1VT

PP1VA
PP1IMM

FK4
FIX2D-PMMA
FIX2F-PMMA
FIX3D-PMMA
FIX3F-PMMA
SDF1
pulpektémial
SDF2

Rec4

Rec3

Recl

Rec2

refixl

refix2

CH8

REG-CR
PREP6
PREP6-INY
CH3

REV3

REV1

REV2
1E-dostavba
1E-proviz
1Re-proviz
1Re-dostavba
1E-rev
1Re-rev

Preventivna prehliadka spojend s recallom - dospely od 16 r
Preventivna prehliadka spojena s recallom - dospely od 16 r
Preventivna prehliadka spojend s recallom - dospely od 16 r
Preventivna prehliadka spojena s recallom - dospely od 16 r
Preventivna prehliadka spojend s recallom - dospely od 16 r
priama fotokompozitna onlay

provizérna korunka frézovana z PMMA — distdlna
provizérna korunka frézovana z PMMA — frontalna
provizérny medzi¢len frézovany z PMMA — distdlny
provizérny medziclen frézovany z PMMA — frontalny

prva aplikacia SDF

RCT docasny zub

reaplikacia SDF

recall 30 min dospely od 16 r. - pravidelna kontrola a hygiena
recall dieta do 6 r. vratane - pravidelna kontrola a hygiena
recall dospely od 16 r. - pravidelna kontrola a hygiena

recall junior od 7 r. do 15 r. vratane - pravidelna kontrola a hygiena
recementdcia fixnej ndhrady

recementdcia medzernika

regenerativna chirurgia parodontu MIST / M-MIST
registracia centralneho vztahu celusti

registracia polohy implantatu

registracia polohy implantatu zhotoveného na inom pracovisku
resektivna parodontalna chirurgia

revizia zuba s nevyhovujucou korunkou

revizia zuba s vyplfiou

revizia zuba s vyplfiou — naro¢nd

rezak - endo & dostavba

rezak - provizérna endodoncia

rezak - provizérna reendodoncia

rezak - reendo & dostavba

rezak - revizia & endo & dostavba

rezak - revizia & reendo & dostavba

150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
300,00 €
119,00 €
161,00 €
105,00 €
140,00 €

30,00 €
310,00 €

15,00 €

59,00 €

49,00 €

99,00 €

79,00 €

35,00 €

39,00 €
600,00 €
320,00 €
180,00 €
360,00 €
450,00 €
155,00 €
155,00 €
200,00 €
390,00 €
160,00 €
240,00 €
450,00 €
525,00 €
585,00 €



1E-korunka
1Re-KN
1Re-korunka
VV2
RTG-STAT
Gumil
Gumi2
SMART
STAUG1
STZA1

STRIP
essix-uprava
Bleach6
CTG1

CTG3

CTG2
Bleach4
Bleach5
Bleach3
Bleachl
Bleach2
Vst3

Vst2

Vstl

CAl

CH1

Vv1
VYPLN-PROV
\AY

VFP
TOTALKA
sutFGG/CTG
sut

rezak - revizia korunky & endo & dostavba

rezak - revizia korunky & odstranenie KN & reendo & FRC
rezak - revizia korunky & reendo & dostavba

roll flap + zavedenie vhojovacieho valceka

RTG status parodontologicky 7 a viac snimok

Separacna gumicka

Separac¢na gumicka a dokvapnutie flow kompozitu
skloionomérna vypln ako trvala vypln

StdZ na mieru - kostné augmentdcie - 1. den

Staz zakladna - 1. den zdarma

stripova korunka

Uprava essix dlahy — dosad medzi¢lenu

uzavretie zuba po vnutornom bieleni fotokompozitom
vazivovy Step - horizontalna augmentacia bez tunelizacie
vazivovy Step - horizontalna augmentacia s tunelizaciou
vazivovy Step - vertikdlna augmentacia

vnutorné bielenie zuba - opakovand ndvsteva

vnutorné bielenie zuba - posledna navsteva ukoncenie bielenia
vnutorné bielenie zuba - prva navsteva

vonkajsie bielenie zubov

vonkajsie bielenie zubov - kontrola po bieleni

Vstupné parodontologické vysetrenie parostatus - bez RTG
Vstupné parodontologické vysSetrenie parostatus - s RTG
Vstupné stomatologické vysetrenie

Vykon v celkovej anestézii

Wassmundova plastika

zavedenie vhojovacieho valéeka

provizérna vypln

vhojovaci valcek

gingivektémia s vysokofrekvenénym priadom
odovzdanie celkovej snimatelnej ndhrady

sutura po odbere FGG alebo CTG

sutura

575,00 €
785,00 €
635,00 €
200,00 €
70,00 €
9,00 €
15,00 €
60,00 €
800,00 €
0,00 €
90,00 €
10,00 €
60,00 €
160,00 €
235,00 €
415,00 €
30,00 €
30,00 €
255,00 €
180,00 €
10,00 €
180,00 €
180,00 €
50,00 €
750,00 €
300,00 €
50,00 €
20,00 €
40,00 €
20,00 €
1.000,00 €
0,00 €
20,00 €



STM2
STM1
STIA-FIX
Stehy00
SSC2
Ne
SSA2
SSA1
Spolu2
Spolul
SL3

SL2

SL1
SKEN
SDF-reap
SDF-ap
RTG-I1O
RKH-01
RKH-00
REV4z
REV3z
REV2z
REV1z
REVOz
Re05
Re04
Re03
Re02
Re01
Re00
RAZIDLO
PRF
PREVIS

Straumann SLAactive
Straumann SLA
stiahnutie fixnej ndhrady
odstranenie stehov
detska zirkdnova korunka
detska kovova korunka

zhotovenie provizdrnej korunky na implantat — imediatne zatazenie

sealing socket abutment individualny abutment
Skuska spoluprace — dentdlna hygiena

Skuska spoluprace — zubny lekar

otvoreny sinus lift

uzavrety sinus lift > 2mm

uzavrety sinus lift < 2mm

intraoralny sken zubov

reaplikacia SDF

aplikacia SDF

RTG intraordlna snimka zubov

retrogradne plnenie zuba

mikrochirurgicka endodoncia

revizia zuba s nevyhovujuicou korunkou a koreriovou nadstavbou
revizia zuba s nevyhovujucou korunkou

revizia zuba s vyplfiou — naro¢na

revizia zuba s vyplfiou

revizia zuba s vyplfiou — mala

zalomeny koreriovy nastroj

komplikacia endodoncie

reendodoncia moldr

reendodoncia premolar

reendodoncia rezak

provizérna reendodoncia

provizérna korunka zhotovena pomocou razidla
aplikacia PRF membrany

zahladenie previslej vyplne

400,00 €
400,00 €
30,00 €
0,00 €
210,00 €
150,00 €
260,00 €
160,00 €
20,00 €
60,00 €
400,00 €
250,00 €
150,00 €
80,00 €
15,00 €
30,00 €
10,00 €
150,00 €
350,00 €
240,00 €
135,00 €
180,00 €
135,00 €
90,00 €
180,00 €
120,00 €
560,00 €
440,00 €
340,00 €
200,00 €
70,00 €
150,00 €
30,00 €



Prep-KOR
POOP-PROF
piné

pin5

pind

pin3

pin2

pinl
PERIO-FLOW
PD

OPG
ODTL-SILIK
ODTL-ALGINA"
MTA

MIST1
MIN-GEL
MGG2
MGG1
MEZ-klasik
MEZ-distal
memb5
memb4
memb3
memb?2
memb1l
LEST-VYP
LA

KS

KO-HYG
KEF-ANAL
KEF
KARP-ANAL
KARP

preparacia na korunku

pooperacna profylaxia

ReOss fixacna skrutka

Jeil fixacna skrutka

Profix fixana skrutka

Botiss pin

Meisinger fixa¢na skrutka

Meisinger pin

perio-flow

probing depth

OPG snimka

silikdonovy odtlacok

alginatovy odtlacok

aplikacia MTA

M-MIST / MIST

aplikacia mineralizacného gélu

Megagen AnyOne

Megagen AnyRidge

medzernik

distal shoe medzernik

ReOss: pouzitie individualizovanej titanovej membrany
Geistlich RPM: pouzitie nevstrebatelnej membrany s titanovou mriezkou
OsteoBiol Lamina: pouzitie membrany z kortikalnej kosti
OsteoBiol Evolution: poufZitie kolagénovej membrany
Geistlich Bio-Gide: pouzitie kolagénovej membrany
prelestenie vyplni

lokdlna anestézia

kryci Srobik

kontrola hygieny

kefalogram analyza

kefalogram

karpogram analyza

karpogram

180,00 €
30,00 €
70,00 €
30,00 €
30,00 €
20,00 €
30,00 €
30,00 €
20,00 €

0,00 €
20,00 €
60,00 €
28,00 €
60,00 €

400,00 €
20,00 €

250,00 €

250,00 €

150,00 €

180,00 €

1 050,00 €

450,00 €

350,00 €

250,00 €

250,00 €
20,00 €
10,00 €

0,00 €
60,00 €
70,00 €
20,00 €
30,00 €
20,00 €



IMP
iIMP
IDS
IDR
HYG-INSTR
HEMO
GS2
GS1
GIC
GBR2
GBR1
FRC2
FRC1
FRC
foto
FMPS
FMBS
FIX-TELESKOP
FIX-STRMEN
FGG3z
FGG2z
FGG1z
FGGOz
EX4z
EX3z
EX2z
EX1z
essix2
essix1
EP3
EP2
EP1
EO3

zavedenie dentdlneho implantatu
imediatne zavedenie dentalneho implantatu
immediate dentin sealing

immediate dentoalveolar restoration
hygienicka inStruktaz po odovzdani protetikcej prace
stabilizacia krvného koagula

implantacna sabldona — fully guided surgery
implantacna sablona — essix
skloionomérna vypln ako trvala vypli
vertikalna kostna augmentacia
horizontalna kostna augmentacia

dalsi FRC

postendodoncia s FRC

postendodoncia

fotodokumentacia

Full Mouth Plaque Score

Full Mouth Bleeding Score

fixacia teleskopickej korunky

fixdcia strmena

epitelidlny Step — strip 2x lingvalne & vestibularne
epitelidlny Step — strip

epitelidlny Step

epitelidlny Step — odber

extrakcia do¢asného zuba zloZita

extrakcia docasného zuba jednoducha
chirurgicka extrakcia zuba alebo korena
extrakcia zuba alebo korenia

essix folia — s ndhradou zuba

essix félia — bez ndhrady zuba
pulpektémia dieta

pulpotémia hlboka

pulpotémia parcialna DPC/PPD
endodoncia molar

500,00 €
650,00 €
45,00 €
200,00 €
30,00 €
15,00 €
220,00 €
130,00 €
90,00 €
600,00 €
350,00 €
30,00 €
135,00 €
90,00 €
0,00 €
20,00 €
10,00 €
280,00 €
280,00 €
350,00 €
270,00 €
200,00 €
50,00 €
60,00 €
30,00 €
250,00 €
125,00 €
125,00 €
105,00 €
200,00 €
200,00 €
140,00 €
440,00 €



EO2

EO1

EOO

DSD
DREN
DME
DIGIT-MOD
CSN
CTG5z
CTG4z
CTG3z
CTG2z
CTG1z
CBCT-VELKE
CBCT-MALE
CBCT-KO
CBCT-INE
CAF4z
CAF3z
CAF2z
CAF1z
CA5

CA4

CA3

CA2

CAl
BTW
BOP
bone7
bone6b
bone5
bone4
bone3

endodoncia premolar

endodoncia rezak

provizérna endodoncia

DSD fotodokumentacia

incizia a zavedenie drénu

deep margin elevation

digitdlna modelacia za 1 zub

odovzdanie CiastoCne snimatelnej nahrady

roll flap

vertikalna augmentacia makkych tkaniv

tunelizacia makkych tkaniv

vazivovy Step z tuberu

vazivovy Step z podnebia

CBCT snimka velké FOV — diagnostické

CBCT snimka malé FOV — diagnostické

CBCT snimka pozakrokova — kontrola

CBCT vyhodnotenie a popis snimky zhotovenej na inom pracovisku
krytie recesu + CTG — za zub u multiple recessions
krytie recesu za zub u multiple recessions

krytie recesu — multiple recessions flap design

krytie recesu — single recession

Baldus rajsky plyn

premedikacia

analgosedacia

celkovd anestézia — kazda dalsia hodina

celkova anestézia — prva hodina

BTW bitewingova snimka zubov

bleeding on probing

autoldgna kost — karota — pouzitie augmentaéného materialu
autolégny dentin — pouzitie augmentac¢ného materialu
xenogénna kost — pouZitie augmentaéného materialu
allogénna kost — pouzitie augmenta¢ného materialu
autoldgna kost — bone block — pouzitie augmentacného materiélu

360,00 €
280,00 €
120,00 €
120,00 €
75,00 €
90,00 €
40,00 €
1 000,00 €
150,00 €
225,00 €
75,00 €
180,00 €
150,00 €
120,00 €
80,00 €
40,00 €
160,00 €
60,00 €
50,00 €
200,00 €
250,00 €
119,00 €
150,00 €
350,00 €
300,00 €
450,00 €
5,00 €
0,00 €
250,00 €
400,00 €
300,00 €
200,00 €
350,00 €



bone2triple  autolégna kost — tuber triple graft — odber augmentaéného materialu 450,00 €

bone2 autoldégna kost — tuber — odber augmentaéného materialu 350,00 €
bonel autoldgna kost — chipsy — pouzitie augmentaéného materialu 200,00 €
BIEL-VONK-OP opakované vonkajsie bielenie 50,00 €
ATB4 farmakologicka profylaxia parestézie 0,00 €
ATB3 profylaktické antibiotika — po zakroku 0,00 €
ATB2 systémové antibiotika 0,00 €
ATB1 profylaktické antibiotika — pred zakrokom 0,00 €
ASIST aktivna asistencia — sestra naviac 30,00 €
AIRFLOW air-flow pieskovanie zubov 70,00 €

Cennik vypracovany pre Blanc dental, s.r.o.
Cennik platny od 01.12.2025



